ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 апреля 2014 года

   №19 (внеочередное)-4
О направлении на согласование

Исполкомом ФНПР

кандидатуры Дегтярева Н.Н.

на должность Председателя

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Ким-Кимэн А.Н. о необходимости направления на согласование Исполкомом ФНПР кандидатуры Дегтярева Н.Н. на должность Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Исполком Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) о необходимости направления на согласование Исполкомом ФНПР кандидатуры Дегтярева Н.Н. на должность Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) принять к сведению.
2. В соответствии п.4.19.19 Устава Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) представить на согласование Исполкома ФНПР кандидатуру Дегтярева Н.Н. на должность Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                           А.Н. Ким-Кимэн